Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования детей

«Центр внешкольной работы»

683024, г. Петропавловск-Камчатский,

ул.Алеутская 1-А, тел. 46-92-99

Исх. № 198 от  25.05.2015 г.
	Начальнику отдела образования Департамента социального развития администрации Петропавловска-Камчатского городского округа

Л.В. Артёменко

Выписка из решения педагогического совета
Муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей

«Центр внешкольной работы»

от 21.05.2015 г. № 3
Слушали: зам директора по УВР Г.Л. Шумкову. Предложила представить на награждение Премией Главы Петропавловск – Камчатского городского округа обучающихся детских объединений, занявших призовые места на конкурсах и соревнованиях различного уровня, активно участвующих в жизни своего объединения и учреждения.
Решили: ходатайствовать о награждении Премией Главы Петропавловск-Камчатского городского округа за отличную учёбу и активную жизненную позицию, активное участие в мероприятиях МБОУ ДОД "Центр внешкольной работы" по итогам 2014-2015 учебного года следующих обучающихся:
	№ п/п
	ФИО

обучающегося
	Дата рождения, школа, класс
	Детское объединение
	Обоснование

	1
	Климова Виолетта Вадимовна

	08.04.2004  – дата рождения;

СОШ № 28,

4 «б» класс
	Объединения «Изостудия»,
педагог Фёдорова Татьяна Гавриловна

	Диплом I степени в номинации «Весёлая игрушка» городской выставки-конкурса «Чайка над городом».

Диплом II степени городской выставки-конкурса детского декоративно-прикладного и изобразительного творчества «Наша армия самая - самая!»,
в номинации «Декоративно-прикладное искусство».

Диплом III степени городской выставки-конкурса «Куклы народов мира».

	2
	Ляпина Татьяна Александровна
	17.01.2002 – дата рождения;

СОШ № 12

6 «а» класс
	Объединение «Кисточка»,
педагог Речкунова Ирина Алексеевна
	Диплом I степени в номинации «Коллаж и современные технологии » городской выставки-конкурса
«Чайка над городом».

Диплом II степени в номинации «Скульптура» городской выставки-конкурса
«Чайка над городом».

Диплом Победителю Благотворительного проекта
IV Детского пасхального фестиваля талантов
«Весенняя капель».

	3
	Прудников Артём
Александрович
	23.10.1997  – дата рождения;
СОШ № 15,
11 класс
 (без литеры)
	Объединение «Клуб видеолюбителей»,
педагог Трошин Алексей
Константинович
	Диплом Победителя городского конкурса-фестиваля видеороликов «Авача
в номинации «социальная реклама».

Диплом II степени городского конкурса фотолюбителей «Жизнь прекрасна».

	4
	Андреева Полина Никитична
	23.09.2002  –  дата рождения;
СОШ № 26

5 «а» класс
	Объединение «Звёздный дождь»,
педагог Загарева София Дмитриевна
	Диплом I степени городской выставки-конкурса декоративно-прикладного конкурса «Чайка над городом», номинация «бисероплетение».
Диплом Лауреата II степени XXXI Международного фестиваля–конкурса детских, юношеских, взрослых и профессиональных творческих коллективов «Берега Надежды» в рамках международного проекта «Берега Надежды».

Диплом Победителю краевого Благотворительного проекта
IV Детского пасхального фестиваля талантов
«Весенняя капель».

Диплом II степени городской выставки-конкурса «Куклы народов мира».

Диплом за 1 место в пятом Всероссийском конкурсе «Таланты России».

Диплом за 2 место в пятом Международном конкурсе «Таланты России».

Диплом Министерства Культуры Камчатского края и КГБУ «Камчатский  центр народного творчества» за участие в краевой фольклорной Ассамблее искусств «Славянский венок».

	5
	Скоркина
Ольга
Дмитриевна
	04.04. 2008  – дата рождения;

ДОУ не посещает
	Объединение «Дошкольник»
педагог Щедрина Елена Анатольевна
	Диплом I степени в муниципальном конкурсе фамильное древо «Я и моя семья».
Диплом Победителя первого тура интеллектуально-познавательной игры
«Хочу всё знать!» в МБОУ ДОД "Центр внешкольной работы".
Диплом победителя викторины посвящённой Дню матери, «Путешествие в сказку».

Участие в выставке прикладного творчества, посвящённого 8 Марта «Портрет мамы».

Участие в акции «Подарок ветерану».

Участие в выставке рисунков «Здравствуй, мама, - это я!».

	 6
	Линикова Маргарита Александровна

	14.10.2004  – дата рождения;

СОШ № 40,
4 «а» класс
	Объединение спортивные бальные танцы  «Мистраль», педагог
Яковлева Елена Юрьевна
	Диплом за II место во II открытом кубке администрации Петропавловск – Камчатского городского округа по танцевальному  спорту.

Активная участница массовых мероприятий МБОУ ДОД "Центр внешкольной работы".

	7
	Малакян Вероника Рафаэловна

	07.08 2000  – дата рождения;
СОШ № 45,
8 «в» класс
	Образцовый театр индийского и восточного танца
«Махаббат»,

педагог
Зиблая Оксана Ивановна
	Диплом 1 степени в первом Открытом  Кубке Камчатского края по сценическим направлениям в хореографии.
Диплом 1 степени во 2-ом Чемпионате Камчатского края по Ориенталь.

	8
	Гордеева Анастасия Владимировна

	22.09.2004  – дата рождения;
СОШ № 30,
4 «а» класс
	Образцовый хореографический ансамбль «Тополёк»,

педагог
Зеленчук Наталия Ивановна
	Диплом Лауреата I  и Диплом Лауреата II степени в городском конкурсе детского художественного творчества «Чайка над городом» в номинации «народный танец».
Диплом за исполнительский уровень и профессиональное мастерство Краевого фестиваля- конкурса художественного творчества детей и молодёжи «Камчатский восход».

Решение принято единогласно.
На педсовете из 36 педагогических работников присутствовало 31 человек;  5 педагогов отсутствовало по уважительной причине (отпуск, больничный).
И.О. директора МБОУ ДОД

«Центр внешкольной работы»

                   Н.Г. Манякина
	№ п/п
	ФИО

обучающегося
	Дата рождения, школа, класс
	Детское объединение

	1
	Климова Виолетта Вадимовна
	08.04.2004  – дата рождения;

СОШ № 28,

4 «б» класс
	Объединения «Изостудия»,
педагог Фёдорова Татьяна Гавриловна

	2
	Ляпина Татьяна Александровна
	17.01.2002 – дата рождения;

СОШ № 12

6 «а» класс
	Объединение «Кисточка»,
педагог Речкунова Ирина Алексеевна

	3
	Прудников Артём
Александрович
	23.10.1997  – дата рождения;
СОШ № 15,
11 класс
 (без литеры)
	Объединение «Клуб видеолюбителей»,

педагог Трошин Алексей
Константинович

	4
	Андреева Полина Никитична
	23.09.2002  –  дата рождения;

СОШ № 26

5 «а» класс
	Объединение «Звёздный дождь»,
педагог Загарева София Дмитриевна

	5
	Скоркина
Ольга
Дмитриевна
	04.04. 2008  – дата рождения;

ДОУ не посещает
	Объединение «Дошкольник»
педагог Щедрина Елена Анатольевна

	 6
	Линикова Маргарита Александровна

	14.10.2004  – дата рождения;

СОШ № 40,
4 «а» класс
	Объединение спортивные бальные танцы  «Мистраль», педагог
Яковлева Елена Юрьевна

	7
	Малакян Вероника Рафаэловна

	07.08 2000  – дата рождения;
СОШ № 45,
8 «в» класс
	Образцовый театр индийского и восточного танца
«Махаббат»,

педагог
Зиблая Оксана Ивановна

	8
	Гордеева Анастасия Владимировна

	22.09.2004  – дата рождения;
СОШ № 30,
4 «а» класс
	Образцовый хореографический ансамбль «Тополёк»,

педагог
Зеленчук Н.И.

5